

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

ALDIN IVS

Skellerødvej 10
4100 Ringsted

CVR nr. 36476702

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. november 2017

Dirigent

Lars Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledespåtegning	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALDIN IVS
Skellerødvej 10
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36476702
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Andersen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. november 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulent- og terapiassistance, ud fra et pædagogisk og psykologisk perspektiv.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et underskud før skat på kr. -25.202 ud fra en omsætning på t.kr. 127.500.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	81.133	85.017
1. Personalemkostninger	-106.112	-800
Resultat før finansielle poster	-24.979	84.217
Andre finansielle omkostninger	-223	0
Ordinært resultat før skat	-25.202	84.217
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	-20.499	0
ÅRETS RESULTAT	-45.701	84.217
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-45.701	84.217
Disponeret i alt	-45.701	84.217

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.350	8.550
Andre tilgodehavender	0	1.351
Tilgodehavender i alt	8.350	9.901
Likvide beholdninger	47.801	74.815
Likvide beholdninger i alt	47.801	74.815
Omsætningsaktiver i alt	56.151	84.716
AKTIVER I ALT	56.151	84.716

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500	500
Overført overskud eller underskud	38.516	84.216
Egenkapital i alt	39.016	84.716
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.095	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	11.040	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.135	0
Gældsforpligtelser i alt	17.135	0
PASSIVER I ALT	56.151	84.716

3. Ejerforhold

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2016	2015
Lønninger	74.905	0
Andre omkostninger til social sikring	31.207	800
	106.112	800

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	500	0	500
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	38.516	38.516
Egenkapital, ultimo	500	38.516	39.016

Selskabskapitalen består af 5 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Lars Andersen
Skellerødvej 10, Torpet
4100 Ringsted